

STUDIO TECNICO AGRIAMBIENTE
di SANCARLO & BUTI
AULLA (MS) Via Resistenza 52/Ab
Tel. 0187/423042 - fax 0187/424324
agriambiente@fastwebnet.it

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO:

ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI STRADA FORESTALE DI INTERESSE A.I.B. DENOMINATA "LA PINETA" IN COMUNE DI PONTREMOLI (MS)

COMMITTENTE:

COMUNE DI PONTREMOLI

DATA:

26 ottobre 2016

IL TECNICO

COMUNE DI PONTREMOLI		Gara del:	Importo a base d'asta:	€ 0,00	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI STRADA FORESTALE DI INTERESSE A.I.B. DENOMINATA "LA PINETA" IN COMUNE DI PONTREMOLI (MS)				
Concorrente:					

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
Nr. 1	Prezzari di riferimento: 1- OOPP Regione Toscana 2015 MS 2- Opere forestali Regione Toscana vigente al momento della presentazione della domanda di contributo TOS15_17.N05.002.012 Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione (area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.) (*par.ug. = 1*2) Sommano ml	2,00	35,00			70,000	7,13	499,10
Nr. 2	TOS15_17.N05.002.015 Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione (Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa.) Sommano ml		82,71			82,710	3,06	253,09
Nr. 3	TOS15_17.N06.004.011 Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento-compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile (*par.ug. = 1*2) Sommano cad	2,00				2,000	207,00	414,00
Nr. 4	TOS15_17.N06.004.013 Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento-compreso montaggio e smontaggio. adibito a servizi igienici di dimensioni cm 240x450x240, - noleggio mensile (*par.ug. = 1*2)	2,00						
	A RIPO RTARE							1.166,19

RIEPILOGO

	Altre lavorazioni		2.500,02	100,000%
		TOTALE	2.500,02	